HOTEL SPLENDOR

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 1)

Viti ushtrimor 2016

dt. 22/03/2017 13:59:78 Fage 171
Nr. Pershkrimi i elementave Vit Ushtrimor Vit Paraardhes
1 Shitjet neto 34,366,930.00 19,705,592.00
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshime ne inventaris e produkteve te gatshme dhe punes ne proces
4 Puna e kryer nga njesiiz ekoncmike raportuese per gellivet ¢ veta dhe e kapitalizuar
5 Mallra, lendet e para di:= sherbimet 20,224,509.00 11,547,327.00
6 Shpenzime te tjera nga veprimiarnie ¢ shfrytezimit 1,554,605.00 1,391,147.00
7 Shpenzime te personeii:
71 Pagat 3,175,363.00 2,154,609.00
7.2 Shpenzimet e sigurimee shogerore 530,966.00 359,821.00
7.3 Shpenzimet per penzic it
8 Renia ne vlere (Zhvierasimi) dhe amortizimi 2,166,000.00 2,578,199.00
T 65144300 18,031,103.00
6,715,487.00 1,674,489.00
1"
12
13  Te ardhurat dhe shpss
13.1 Te ardhurat dhe shpe:qzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata
13.2 Te ardhurat dhe shper2:met financiare nga interesat 116.00 7,715.00
13.3 Fitimet (Humbjet) ng:z «uosi fiozmiiimit
13.4 Te ardhurat dhe shpa .* et e tjera financiare
"""""""""""""" 11600 T, 715.00
6,715,603.00 1,682,204.00
16 1,007,340.00 299,176.00
"""""""""" 5708.263.00 1383,028.00
5,708,263.00 1,383,028.00
18  Pjesa e fitimit neto per «sioneret ¢ shogerise meme
19  Pjesa e filimit nato per snswoniial & pakices
"""""""""""""""" 000 TTTTTTTTTTT0.00
0.00 0.00
5,708,263.00 1,383,028.00
Total 5,708,263.00 1,383,028.00




HOTEL SPLENDOR

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 2)
Viti ushtrimor 2016

dt. 22/03/2017 14:00:C3 Fage 171
Nr. Pershkrimi i elementeve , Vit Ushtrimor Vit Paraardhes
1 Shitjet neto 34,366,930.00 19,705,592.00
2 Kostoja e mallrave te shitur (Pissa perkatese e llogarive ge lidhet me proccesin e prodhimit) 14,683,378.00 10,870,037.00
4 Kostot e shperndarjes {Pjesa perkatese e llogarive ge lidhet me procesin e shperndarjes) 7,095,736.00 2,068,437.00
5 Shpenzimet administrztive (Pjesa perkatese e llogarive ge lidhst me shperizirret administrative) 3,706,329.00 2,514,430.00
6 Te ardhura te tjera ngz veprimtarite e shfrytezimit
7 Shpenzime te tjera te zakonshme 2,166,000.00 2,578,199.00
""""""" 871548700 1,674,489.00
6,715,487.00 1,674,489.00

9 Te ardhurat dhe shpenrzimet financiare nga njesite e kontrolluara
10  Te ardhurat dhe shpenz:met financiare nga pjesemarriet

11 Te ardhurat dhe shper:imet financiare 116.00 7,715.00
11.1 Te ardhurat dhe shperzimat financiare nga investime te tjera financiare afatgjata

11.2 Te ardhurat dhe shperzimet nga .nicresi

11.3 Fltimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

11.4 Te ardhurat dhe srp2v . imen ¢ (éia faanciare

116.00 7,715.00
6,715,603.00 1,682,204.00
14 1,007,340.00 299,176.00
""""""" 5708,263.00  1,383,028.00
5,708,263.00 1,383,028.00
16  Pjesa e fitimiz nato par -«sionzret e shegerise meme
17  Pjesa e fitimit neto per zisioneret @ pakices
"""""""""""" 0.00 T 000
0.00 0.00
6,708,263.00 1,383,028.00

Total 5,708,263.00 1,383,028.00




